
Skt. Klemens Antenneforening 

       

  
Resultat 

 
Resultat 

 
Budget 

  
2011 

 
2012 

 
2013 

       Kontingenter, indskud og gebyrer 
 

1.886.571 
 

2.024.938 
 

2.111.000 

Yousee programafgifter m m  
 

-
1.549.760 

 
-1.633.510 

 
-1.691.000 

Copy Dan  afgifter 
 

-238.068 
 

-254.769 
 

-292.000 

Tab på medlemmer 
 

-6.502 
 

-9.261 
 

-9.000 

  
92.241 

 
127.398 

 
119.000 

       Administrationshonorarer 
 

-33.320 
 

-39.050 
 

-40.000 

Generalforsamling 
 

-16.545 
 

-16.184 
 

-17.000 

Bestyrelsesmøder 
 

-6.782 
 

-8.254 
 

-8.500 

Porto og gebyrer 
 

-11.835 
 

-12.784 
 

-13.000 

Kontorhold og konferencer 
 

-4.968 
 

-11.305 
 

-11.500 

El 
 

-21.530 
 

-21.635 
 

-22.000 

Vedligeholdelse 
 

-7.400 
 

-5.123 
 

-20.000 

  
-102.380 

 
-114.335 

 
-132.000 

Resultat primær drift 
 

-10.139 
 

13.063 
 

-13.000 

Renter 
 

9.216 
 

15.395 
 

15.000 

Resultat af årets drift 
 

-923 
 

28.458 
 

2.000 

       

  
Balance 

 
Balance 

 
Budget 

  
31/12/11 

 
31/12/12 

 
31/12/13 

       Indestående i Bank 
 

1.206.746 
 

1.231.035 
 

1.231.059 

       Tilgodehavende moms 
 

7.591 
 

10.279 
 

10.000 

Tilgodehavende - medlemmer 
 

1.264 
 

2.745 
 

5.000 

Aktiver i alt 
 

1.215.601 
 

1.244.059 
 

1.246.059 

       Egenkapital: 
      Saldo primo 
 

1.203.774 
 

1.202.851 
 

1.231.309 

       Årets resultat 
 

-923 
 

28.458 
 

2.000 

  
1.202.851 

 
1.231.309 

 
1.233.309 

       Gæld: 
      Kreditorer 
 

12.750 
 

12.750 
 

12.750 

Passiver i alt 
 

1.215.601 
 

1.244.059 
 

1.246.059 

       Den, 24. januar 2013 I bestyrelsen 
      

       
Egon Birkholm Formand Leith Olsen Kasserer 

 

Leon Dambro 
Jørgensen 

       
John Hansen 

Erik 
Olsen 

     

       Den 30. januar 2013 
      Revisionspåtegning: Foranstående årsrapport for 2009 har vi 

revideret. årsrapport for 2012 har vi revideret. 
  

       
  

Finn Rossau    Bjarne Ploug 
  

  
 

  
 


